模拟量输出系列使用手册
RS485版
——文档版本：V2.2
上海品全微电子科技有限公司
模拟量输出系列使用手册（RS485 版）
2上海品全微电子科技有限公司–版权所有
上海品全微电子科技有限公司
目 录

 安装方便，标准C45（35mm）U型通用导轨安装或螺钉安装。
1.4 产品信息
产品信息根据以下命名规则选择：
例如：
 选择3通道非隔离0_20MA电流模块，型号为：PQW_AN_O_3C_485_NISO_0_20MA
 选择8通道隔离0-10V电压模块 ，型号为：PQW_AN_O_8C_485_ISO_0_10V
 选择18通道隔离0-5V电压模块 ， 型号为：PQW_AN_O_18C_485_ISO_0_5V
PQW_AN_O_ 品全微模拟量输出系列
3C_ 三通道模拟量输出
8C_ 八通道模拟量输出
18C_ 十八通道模拟量输出
485_NISO_ 485非隔离通道
485_ISO_ 485隔离通道
0_20MA 0-20MA电流输出
4_20MA 4-20MA电流输出
0_5V 0-5V电压输出
0_10V 0-10V电压输出
0_15V 0-15V电压输出
定制/组合 上述量程组合输出
模拟量输出系列使用手册（RS485 版）
6上海品全微电子科技有限公司–版权所有
上海品全微电子科技有限公司
1.5 产品参数
产品参数如下表所示：
供电电压
0-5V 输出@负载<10mA：建议8-38V 供电
0-10V 输出@负载<10mA：建议14-38V 供电
0-15V 输出@负载<10mA：建议20-38V 供电
0-20mA输出@负载<250R: 建议12-38V 供电
0-20mA输出@负载<500R: 建议17-38V 供电
4-20mA输出@负载<250R: 建议12-38V 供电
4-20mA输出@负载<500R: 建议17-38V 供电
以上量程组合输出 ：建议取供电电压高值供电
若供电电压不足，可能导致输出达不到输出量程满刻度
供电电流 由负载决定输出电流
电压类量程输出，建议输出电流不超过10mA/通道
电流类量程输出，建议输出电流不超过22mA/通道
系统工作电流（不包含输出负载）<25mA@24VDC
通讯方式 非隔离RS485与隔离RS485
电压量程 0-5V 0-10V 0-15V等。若常规量程无法满足，可定制需要量程。
电流量程 0-20mA 4-20MA等。若常规量程无法满足，可定制需要量程。
采集路数 1-18路等，若常规通道无法满足，可定制需要通道。
输出位数 优于13位
电压分辨率 0-5V/0-10V/0-15V：1mV即0.001V
电流分辨率 0-20mA/4-20mA： 1µA即0.001mA
精度 ±1‰
数据更新速率 35Hz/通道
通讯协议 标准Modbus RTU协议
支持指令
读保持寄存器 0X03(十六进制) 03（十进制)
读输入寄存器 0X04(十六进制) 04（十进制）
写单个保持寄存器 0X06(十六进制) 06（十进制）
写多个保持寄存 0X10(十六进制) 16（十进制）
模拟量输出系列使用手册（RS485 版）
7上海品全微电子科技有限公司–版权所有
上海品全微电子科技有限公司
1.6 产品接线
标识 功能
﹢ 供电电源正极
- 供电电源负极
A/H RS485通信接口正端/CAN通信接口正端
B/L RS485通信接口负端/CAN通信接口负端
GND RS485通信接口地/CAN通信接口地
AO+ 模拟量输出通道CHxx正端
AO- 模拟量输入通道CHxx负端
数据解析方式 固定3位小数点 即1个单位代表1mv或者1uA
通讯地址 1-255站号